O sistema só me permite alterar o percentual de desconto em duas casas decimais, o que foi
possível registrar 21,86% de desconto, alcançando um valor pouco maior que o sugerido por você.
Entretanto, informo que, caso o contrato seja efetivado, será considerado o valor de sua proposta,
no Valor de R$ 474.302,02 (quatrocentos e setenta e quatro mil, trezentos e dois reais e dois
centavos de real)

Pelo participante
33.549.408/0001-76

26/12/2025 às 10:17:19
O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor ENTEL CONSTRUTORA LTDA,
CNPJ 33.549.408/0001-76. A negociação do item 1 foi aceita pelo fornecedor ENTEL